
30PLZ PLZ

" PLZO731624
Bidfood Czech Republi< s.r.o.

Kralupy nad Vltavou, V Růžovém údolí 553, PSČ 278 QI
osoba zapsaná v obchodníin tůjstřiku vedeném Městským soudwn v Praze v oddíle C, vložka 134253

Rámcovú kupnísmlouva č. 7316'24/341
icavřená dle 7«1anovepli § 2079 a násl. občanského zákoníku

mezi:

ORhodni firma: Bidfood Czech R¢public s.r.o.
Sídlo: Kralupy nad VltavolL V Růžovém údolí 553, PSČ 278 OJ
lČ: 28234642 DIČ: CZ28234642
Osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pr,l7e cxjdíl C-, vložka 134253
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba povčřená jcdnat za prodávajícího:
'l'elcfon, fax, c-mail pobočky:
(dále jen ,,prodávající")

a
4f

Obchodní ňnna/jniCno: Střední lesnická škola Zlutice, příspčvková organtmce
Sidldn]íslo podnikáni: Žižk()v 345
364 52 ŽIuticc
Česká rcpublika
IČ: 49754050 DIČ: CZ,49754050
PodnikaiclskC oprávněni: výpis z obchodního rejstříku l výpis z živnostenského rejstříku
Osoba povčiicná jednal m kljFmjíciho:
1'cIcĺotL řax, c-mail: 353393167
(dálc jen jaipujíá")

l. Předmět smlouvy a kupní ccna

l. Prudávajici a kupující umvímji tuto rámcovou kupní smlouvu, na Ukladč ktcnS budc kupujicí ot?jcdnávat
potravinářské a jiné zboží od pMávajicího. KUdá ol)iednávka Zbc)ži se budc řídii podn)ínkalnj tClo rámcové sTnk)uvy.
nebude-li inezi stranaini výslovně sjednáno jinak. "

2. Prodávající se mvazuje dodat kupujícímu zboží a kupující se ravazujc odebrat zboží od prMávajiciho dle
objcdnávky učiněné na základě akluálm nabídky prodávajícího za bpiú cenu uvcdeuou v nabídkovém listu
prodávajícího pro příslušnC období. Kupní ceny jsou v nabídce prodávajícího uvedeny bez DPH, která bude přičlcna dle
aktuáhič platných právních předpisů.

3. Zboží prodávající kupujícímu dodá dle jednotlivých objednávek kupujícího, HerC njusí obsahovat:
a) uvcdcni kupujícího dle zápisu v obchodnín] rcjstřiku nebo živnostenském ř¢jstříku.
b) uvedeni místa dodání zboží a
c) uvedení konkrétního druhu a množMvi objednaného 'A)ožĺ

4. Ob!iednávka může být učinčna osobnč, telclónicky, písemnč, fáxcm, dopiscm. prostkdnictvhn e-shopu dostupnCho
na wwwmujBidfocxLcm popřípadč dalšími koníunikačními prostředky (emailem) a má se ta to, že v rDzsahu skulcčnč
dodaného zboží dle objednávky vznikla meyj prodávajícím a kupujícitn kupnf snilouva a oba účastnici smlouvy jsou jí
vázáni.
5. prodávajicí není povinen zboží dodat, přičemž odlm'tmjtí objednávky prodávající dlc svých možnosti kupu.jícimu
předem oniámL

II. Dodací podmínky
l. Místem dodání zboží je místo v České republice, ktcrC kupující uvedl v objulnávcc. připadnč sklad prodávajícího.

2. Prodávající dodá kupujícímu zboží uvedené v objcdnávcc kupujícího, a tD v objednaném či nižším rnnožsNí.

PLZO731624



3. Kupující je fx)vinen zajistit převmtf 7boži v místě dodání oprávnčnou osobou. Přcbírajíci osoba je povinna dcdané
zboží ihned při převzetí zkontrolovat. 7£jlnéna jeho druh, množství a ncpoško7£nost obalů. Přebírajici osoh je povinna
potvrdit přev7£ti zboží na cbdacíni listu - faktuře, uvést čitelnč své jniéno, přgnleni a funkci, opatřit razítkeín
kupujícího a viaslnoručnč podepsat. Pokud přebírající osoba razítkem kupujícího potvrdí přev7etí zboží, je prudávající
oprávnčn sc spolehnout. "63 osOba disponující razítkem kupujícího je oprávněna zboží m kupujícího převzít.

4. zjevné vady zboží je kljpujíci povinen pisetnnč notifikovat ihned při dodání zboží. Va®. které nt;jsou zjevné, jc
kupující povinen písctnnč notifikovat prodávajicítnu včetně uplatněni nároků z vad bez 7t!ylečnCho odkladu poté, kdy
kupující vaQy äislil nOo mčl wAy äistit při vynafoženÍ odborné péče při prohjídcc 7boži, jinak právo kupujícího z vad
zboží ncbude přimáno.

5. Nebezpečí škody na 7boži přechází okamžikein předání zboží kupujfcímu v místě plněni na kljpujícího. Vlastnické
právo kc zboží je na kupujícího převedeno okamžikcm zaplacení kupní ceny.

úl. Platební podmínky, fakturace

l. Běžná faktur.íce: J4 dní

2. Prodávaj ici .je oprävnčn fákturovat kupuiicímu kupní cenu při dodání zboží nebo následně po dodání Zboží.

3. Kupující souhlasí s tím, že mu budou dailovC doklady vystavovány a cbručovány v clckWmickC podobč ve smyslu
§ 26 cxjsL 3 zákona 235/2004 Sbn o dmi z přidané hodnoty. Pro účely Tdsíláni daňových dokladů se sjednává
nádcdujíci e-mailová adm" Kupující je povinen nijistit fiinkčnost této e-mailové adresy a
pmvidclnou kontrolu domčcnC posly

4. Kupující sc "mvazuje mplatit prDdávajícilnu kupní cenu na účet prodávajícího uvcderý na fiiktuřč. a to v terminu
splatncM uvcdcnCm na faktuře. Lhůta splatnosti kupní ceny počíná běžet dnem uskutečněni 7danitdnCho plnčnf
uvedeného na faktuře.

5. Při pozdní úhradě kupní ceny je prodávající oprávnčn Účtovat kupujícímu mluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné
částky za kUdý, i mpočatý. den prodlcní

6. Strmý sjednávají, ťaj prodávající jej oprávněn převést pohledávky za kupujícim na třetí osoby bez dalšího souhlasu
kupujicíbo.

IV. ZávčreČná ustanoveni

l. Tato smlouva se uzavírá jia dobu neurčitou s výpovědní lhůtou tří měsíců, ktcrá počíná béžct první dcn
následujiciho kalcndářního měsíce po jejím doručcni druhé stranč. V pochybnostech se má T.l to, výpověď byla
domčcna třetí den po jcjÍľň d()poručcnCm cxksláni.

2. V případě, že kupující provede objednávku prostřednictvhn e-shopu dostupného na wwwjnuiBidfood.c7, uplatni se
pro vztahy inczi prodávaýichn a kupujicím p"ednosdně před touto rámcovou smlouvou obchodní podmínky e-shopu.

3. Smlouva nabývá platnosti i účinnosti dncm podpisu občina stranajni.

4. Strany se dohodly, že pro všechny spory vzniklé z této smlouvy a v souvislosti s ní, ktené se nepodaří odstr.ínit
jcdnániin mezi stranami, .je mĹ:tnč příslušný Okresní soud v Mčlmku nebo Krajský soud v Praze, a to dle jejich věcné
příslušnosti.

5. Kupujicí podpi.mn léto sinlouvy udčluje prodávajícímu souhlas, aby mu pro účely přímého marketingu
pFostřednicNiln clekhnickC pošly msílal svá obchodní sdčlcni a nabídky na e-inailové adresy kupujícího a pruhlašuje.
že toto nttm& považovm ta nevyTádané zprávy.

6. Smlouva je sepsána vc dvou vyhotoveních, z nichž každé núl platnost originálu a každá 7£ smluvních stran obdrží
jedno vyhotovení. Osoby podepĹqující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují plalnost svých oprávnční jedaat za smluvní
strany.

d""

prMávajici kupující
Bidftxxl Czech Republic &ř.0. (jméno, pcKjpig¢, íůdcee, mžitko):
(jméno. poďpi& funkcc):

'


